Pregão Eletrônico: 40/25. Objeto: Registro de Preços de materiais de
enfermagem, laboratoriais e resgate. Proponentes: 96. Ata de Registro de Preços nº 132/25. Compromissária: SAÚDE
BRASIL IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA. Valor: R$ 72.300,00 (setenta e dois
mil  e  trezentos  reais).  Assinatura:  27/10/25.  Vigência:  12  (doze)  meses.  Ata  de  Registro  de  Preços  nº  126/25.
Compromissária: CIRULABOR PRODUTOS CIRÚRGICOS LTDA EPP. Valor: R$  R$ 10.762,90 (dez mil, setecentos e
sessenta e dois reais e noventa centavos). Assinatura: 27/10/25. Vigência: 12 (doze) meses. Ata de Registro de Preços
nº 146/25. Compromissária:  CIRURGICA NOSSA SENHORA LTDA. Valor: R$ 59.167,28 (cinquenta e nove mil, cento e
sessenta e sete reais e vinte e oito centavos). Assinatura: 27/10/25. Vigência: 12 (doze) meses. Ata de Registro de
Preços nº 122/25. Compromissária: CIRÚRGICA CERON EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E VETERINÁRIOS LTDA.
Valor: R$ 3.695,40 (três mil, seiscentos e noventa e cinco reais e quarenta centavos). Assinatura: 27/10/25. Vigência: 12
(doze) meses. Fernando Lubrechet – Prefeito.